suisque filiis et filiabus presentibus et futuris puram et meram libertatem et generalem

administracionem rerum et bonorum eaque et eorum itaque, quod sine obstaculo servitutis et

manumisoris et suorum heredium et succesorum et cuiuslibet alteriis condictionis posit dicta

M[agdalena] manumissa cum eis filiis et filiabus presentibus et futuris emere, vendere,

donare586, contrahere ac pacisci in iudicio et extra stare et testamentum condere et omnia et

singula facere et liberaliter exercere que quilibet ingenuis et civis romanus ac libera hoc pater

584 Crossed out: sed nutu Dei et pro salute et remedio anime sue sed
585 Crossed out: so.
585 Crossed out: chancellarium.
585 Crossed out: fratris sui.
585 Crossed out: dict-.
585 Crossed out: word.
585 Crossed out: a parte.
585 Crossed out: word.
585 Crossed out: et in.
585 Crossed out: ad.
585 Crossed out: consulis.
585 Crossed out: qua-.
585 Crossed out: quomodolibet.
585 Crossed out: universalem.
585 Crossed out: de. Crossed out: 26.
586 Crossed out: contrahere.
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et mater familias et sui iuris facere potest ac si ab ingenuis parentibus orta esset. Quam

quidem manumissionem et omnia et singula // suprascripta promisit dictus ser Christoforus

pro se et suos heredes suprascriptos Magdalene presenti et pro se et suis heredibus stipulanti

et reccipienti perpetue firma et rata habere et tenere, attendere et observare et ipsam

manumissionem neque predicta non revocare insuper contra eam vel ea non facere, ducere,

temptare, opponere vel venire pro vel pro alium seu aliquis aliis racione vel causa que dici vel

excogitari posset, nec dicte Magdalene seu heredibus suis litem ullam contraversiam vel

molestiam alicuius servitutis causa movere vel inferere de iure consuetudine vel de facto. Et

de cetero dicta Magdalena pro libera et francha cum suis filiis masculis et feminis ubilibet

pertractetur, sub ypotecha et obligacione sui et suorum heredium et bonorum omnium

presentium et futurorum, renuncians omni alii auxilio et beneficio quibus contra predicta vel

coram aliquid posset quoslibet excipi, obiici vel opponi et de predictis omnibus dictus ser

Christoforus rogavit me notarium infrascriptum quod auctenticum conficerem instrumentum

tociens in formam publicam reddigendum quociens a dicta M[agdalena] suisque heredibus

fuerit requisitus. Actum, lectum et publicatum in Tana a parte dominorum Ianuensium in

domo dicti ser Christofori presentibus viro religioso domino fratri Antonio de Lu et ser